SRPS Shromazdéni zastupc 2024/20025

trida jméno a ptijmeni e-mail

1.A Kamil Gregorek kamil.gregorek@gmail.com
1.B Petra Tesafova pet.tesarova@seznam.cz

1.C M Svare mar.svarc@gmail.com

2.A Marta Kostelecka marta.kostelecka@gmail.com
2.B Eva Peterkova eva.pe@atlas.cz

2.C lva StrakoZova miksin@email.cz

3A Petra Urbanova sabatova.p@seznam.cz

3.B Véclav Havelka havelka.vh@gmail.com

3.C AlZbéta Prenosilova prenosilova.alzbeta@gmail.com
4.A Karolina Gargulak karolina@cinebonbon.com
4.B Monika Vitkova monika.vitkova@movitax.cz
4.C Jitka Prochazkova prochazkova@axenta.cz

5.A Spacilova Martina spacilova.martina@gmail.com
5.B Vojtova Jana vojtova.jana@post.cz

5.C Knazik Ondrej o.knazik@seznam.cz

6.A Lenka Gottwaldova lengo@seznam.cz

6.B Pavel Macur macurp@volny.cz

7.A Barbora Marsalkova marsalkova.barbora@centrum.cz
7.B Petr Vogt etr@vogt.cz

8.A Eva Plchutova eva.plchutova@centrum.cz
8.B Michal Novak novakm@vutbr.cz

9.A Olga §punarova’ spunarova@rostenice.eu

9.B Marie Brichtova brichtova.marie@gmail.com

musi byt pfitomna nadpolovicni vétsina tj. 12 ¢lend
hlasovat musi nadpolovi¢ni vétsina pfitomnych
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